[image: ]   Тыва Республиканын	                 Республика Тыва
   Сут-Хол кожууннун                                                  Сут-Хольский кожуун
      Ишкин суму                                                                сельское поселение
       чагыргазы                                                                  сумон Ишкинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя администрации сельского поселения сумон Ишкинский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

  27.04.2017г.	             с.Ишкин	№

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
за 1 квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 711691,04 рублей, по расходам в сумме  707006 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения)в сумме 4685,04 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2017 года в  Контрольно-счетную палату муниципального района с приложениями1-4.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель                                                         Ю.Ч.Ондар

image1.png